
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785396

Pronájem bytu 2+1, OV, Plzeň, Východní Předměstí (okres Plzeň-město), ul. U Lomů

Pronájem bytu 2+1, 50 m?, Plzeň, ul. U Lomů
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881331 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Plzeň, Východní Předměstí (okres
Plzeň-město), U Lomů

Pronájem bytu 2+1, 50 m?, Plzeň, ul. U Lomů

Hledáte ideální bydlení v klidné a strategicky výhodné části Plzně?
Exkluzivně nabízíme k pronájmu krásný byt 2+1 o rozloze 52 m?,
situovaný v 1. podlaží kompletně revitalizovaného domu. Tento byt
prošel rekonstrukcí, která zahrnovala modernizaci podlah, jádra,
rozvodů vody a elektřiny, a nyní se pyšní vkusným designem, který
potěší i náročnější zákazníky.
Dům je stejně tak po celkové revitalizaci, což zahrnuje nová okna,
zateplení, obnovenou fasádu, novou střechu a vylepšené společné
prostory.
Součástí bytu je také sklep. Veškerá občanská vybavenost se
nachází v blízkosti, což přidává na pohodlí a kvalitě života. Vřele
doporučujeme. Budeme se na Vás těšit při osobní prohlídce.

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785396

Pronájem bytu 2+1, OV, Plzeň, Východní Předměstí (okres Plzeň-město), ul. U Lomů

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1962

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 50

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Shevchuk Rostyslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


